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Stockholm den 19 januari 2015 

 

PRESSMEDDELANDE 

 

Stockwik offentliggör prospekt 

Extra bolagsstämma i Stockwik Förvaltning AB (publ) avhållen den 15 december 2014 

beslutade att genomföra en nyemission av konvertibler med företrädesrätt för 

befintliga aktieägare och en nyemission av konvertibler med avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt under förutsättning av och i den utsträckning 

företrädesemissionen övertecknas. Med anledning av detta har Stockwik idag 

offentliggjort ett prospekt som godkänts och registrerats av Finansinspektionen. 

Prospekt kan laddas ned från www.stockwik.se, www.consensusam.se/stockwik samt 

www.aqurat.se. 

Anmälningssedlar kommer att göras tillgängliga för nedladdning i samband med att 

teckningsperioden inleds den 20 januari 2015. Prospekt och anmälningssedlar kan 

också beställas från Aqurat Fondkommission, telefon 08-684 05 800, e-post: 

info@aqurat.se. Stockwiks aktieägare (per avstämningsdagen den 15 januari 2015) 

kommer att tillsändas informationsmaterial. 

Teckningsperioden för emissionen löper under perioden 20 januari - 3 februari 2015. 

Finansiell rådgivare till Stockwik i samband med ovan nämnda konvertibelemission 

samt riktad nyemission är Consensus Asset Management. DLA Nordic är Stockwiks 

legala rådgivare. 

 

För ytterligare information kontakta: 

David Andreasson 

VD, Stockwik Förvaltning AB (publ) 

Telefon: 070-368 13 99 

E-post: david.andreasson@stockwik.se 
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Om Stockwik 

Stockwik önskar ge sina aktieägare exponering gentemot välskötta och kvalitativa familjeföretag. 

Stockwik är via portföljbolaget BergFast verksamt på den svenska marknaden för markskötsel. 

Verksamheten omfattar skötsel av utemiljöer och ytor i större bostadsområden och kring 

kommersiella fastigheter. Stockwik är via portföljbolagen Stjärna Fyrkant Svenska och Comsystem 

Mobility verksamt på den svenska marknaden för telekom. Stjärna Fyrkant Svenska och Comsystem 

Mobility hjälper mindre respektive större organisationer att styra inköp av produkter och tjänster för 

telefoni. Stockwik är noterat på Nasdaq OMX Stockholm Small Cap med koden STWK. 


